闵发改投综[2020]62号

闵行区发展和改革委员会关于
鹤庆路（碧江路—沪闵路）道路中修工程
可行性研究报告（暨项目建议书）的批复
江川路街道办事处：

你街道《关于报批鹤庆路（碧江路—沪闵路）道路中修工程可行性研究报告（暨项目建议书）的请示》（闵江办[2020]9号）及相关材料收悉。经研究，现批复如下：

一、为改善道路通行条件，消除交通安全隐患，并征询区交通委意见，经评估，同意你街道所报的项目可行性研究报告（暨项目建议书）。
二、鹤庆路道路中修工程，位于江川路街道，西起碧江路、东至沪闵路，长约2千米。主要建设内容：道路车行道路面整修、部分路段翻挖新建，破损人行道翻挖新建，竹港桥桥面维修，以及相应的雨水排水连管更换、交通标线恢复、人行护栏等工程。
三、项目总投资估算1956万元。资金渠道：区财政资金。

四、项目代建实施主体为上海闵行城市建设投资开发有限公司。

下阶段，请结合评估意见，进一步优化设计方案，并按规定办理有关前期手续，积极落实各项建设配套条件，确保项目顺利实施。
特此批复。
2020年7月29日

公开属性：主动公开
抄送：区府办，区交通委、区审计局、区财政局、区行政服务中心、区城投公司。
闵行区发展和改革委员会办公室             2020年7月29日印发

项目代码：31011200245132320201Z3101062
PAGE
- 1 -